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1 13/01/2020 | AMMIRATA FABIOLA 1140.00|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
2 14/01/2020 | Team Service S.C.A.R.L. 6058.27(03]10]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi
3 18/01/2020 |"CRAZY FILM" DI PALERMO SALVATORE 100.00/02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
4 20/01/2020 é§4EEI\IIDZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 388.18|01]|01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
5 20/01/2020 ézG4EEI\lJDZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 522.23|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
6 20/01/2020 é§54EEI\lIDZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 5.54|01]|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
7 20/01/2020 é§4EEI\IIDZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 134.51(01]|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
8 22/01/2020 [ARENA GIUSEPPINA 202.62[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
9 22/01/2020 [BONACCI ANGELO 202.63|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
10 22/01/2020 [CHIMENTO LUIGI 129.00(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
11 22/01/2020 [COFONE ASSUNTA 129.00(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
12 22/01/2020 [CURTO FORTUNATA 129.00(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
13 22/01/2020 [LE PERA ANGELO 129.00(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
14 22/01/2020 [LUZZI DOMENICO 129.00(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
15 22/01/2020 [PALUMBO GENNARO 129.00(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
16 22/01/2020 [PALUMBO PIETRO 129.00(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
17 22/01/2020 [SPOSATO ANGELO 129.00|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
18 22/01/2020 [CAPALBO ANTONIETTA LUCIA 449.30|01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
19 22/01/2020 [RITACCO VINCENZA 449.30|01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
20 22/01/2020 [RITACCO CARLA 449.30|01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
21 22/01/2020 [TENUTA ALESSANDRA 449.30|01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
22 22/01/2020 [ALGIERI MARINA 1048.36/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
23 22/01/2020 [FERRARO MARIO 1048.36/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
24 22/01/2020 [MALITO MARIA 1048.36/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
25 27/01/2020 [ARGO SOFTWARE S.R.L. 2530.00{03]07]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware
26 27/01/2020 [ELETTRO SERVICE DI ALDO PELLEGRINO 668.26[03]06]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software
27 28/01/2020 [SICILIANO ANGELO ANTONIO 7.00/05]01]006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c
28 28/01/2020 [GALLO ANTONELLA 349.45]01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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29 05/02/2020 [OVERSOUND DI PERRI DAMIANO 600.00{03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
30 07/02/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 1.00|03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
F24EP macchinari
31 07/02/2020 [Aruba S.p.A. 55.00|03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
32 14/02/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 20.00(01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
F24EP
33 14/02/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 13.21]01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
F24EP
34 14/02/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 836.46|01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
F24EP
35 14/02/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 2257.09(01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
F24EP
36 14/02/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 2300.58(01]|01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
F24EP
37 14/02/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 822.30/01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
F24EP
38 14/02/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 1331.82(03|10]|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi
F24EP
39 14/02/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 18.03]02]01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
F24EP
40 14/02/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 142.46(03]06]|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software
F24EP
41 14/02/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 556.60(03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware
F24EP
42 15/02/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 1.84]101|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
F24EP
43 15/02/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 46.37|01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
F24EP
a4 15/02/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 127.51(01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
F24EP
45 15/02/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 45.58|01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
F24EP
46 15/02/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 129.25(01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
F24EP
a7 15/02/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 0.11]01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

F24EP
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48 15/02/2020 é§4EEI\IIDZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 3.55(01|03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
49 15/02/2020 ézG4EEI\lJDZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 0.92]01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
50 15/02/2020 é§54IEEI\lIDZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 86.74|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
51 15/02/2020 é§4EEI\IIDZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 1147.76|03|11]|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c
52 20/02/2020 [CERENZIA GAETANO ANGELO 101.22[05|04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

53 20/02/2020 [CERENZIA GAETANO ANGELO 61.21)|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

54 26/02/2020 [MANSUETO MARIA TERESA 61.21)05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

55 26/02/2020 [MANSUETO MARIA TERESA 61.21)|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

56 26/02/2020 [ COFONE PASQUALE ANGELO 61.21)|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

57 26/02/2020 [MAGLIARI MIRELLA 61.21)|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

58 26/02/2020 [MAGLIARI MIRELLA 61.21)|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

59 26/02/2020 [SPERANZA LUISA 61.21)|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

60 26/02/2020 [BALLA FLORA 61.21)|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

61 26/02/2020 [BALLA FLORA 61.21)|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

62 26/02/2020 [SAMOILA DANIEL 61.21)|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

63 26/02/2020 [PALERMO ROMINA 61.61)|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

64 26/02/2020 [AROMA DOMENICO 61.21)05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

65 26/02/2020 [ALICE STEFANO 61.21)05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

66 26/02/2020 [ROMAGNOLI ELIA ANTONIETTA 101.22[05|04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

67 26/02/2020 [ROMAGNOLI ELIA ANTONIETTA 61.21)|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

68 26/02/2020 [ALICE GIANLUCA 61.21)|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

69 26/02/2020 [ALGIERI GIORGETTA 61.21)|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

70 26/02/2020 [BENVENUTO SANTO 61.21)|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

71 26/02/2020 [PILUSO DAMIANO 61.21)|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

72 26/02/2020 [DE SIMONE MARIA 61.21)05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

73 26/02/2020 [CONTE DANIELA 61.21)05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

74 26/02/2020 [CONTE DANIELA 61.21)05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

75 26/02/2020 [COFONE PAOLETTA 61.21)05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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76 26/02/2020 | COFONE PAOLETTA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
77 26/02/2020 | SISCA ANNUNZIATA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
78 26/02/2020 | SISCA ANNUNZIATA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
79 26/02/2020 |CHIMENTO ORNELLA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
80 26/02/2020 | SULANJAKU ADRIANA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
81 26/02/2020 |ZANFINI ASSUNTINA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
82 26/02/2020 |ZANFINI ASSUNTINA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
83 26/02/2020 | ROTONDARO MARIA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
84 26/02/2020 |PATERNO LUIGI 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
85 26/02/2020 [AZZINNARI MARIA ELENA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
86 26/02/2020 |SPOSATO MARIA 61.21)05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
87 26/02/2020 | SPOSATO MARIA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
88 26/02/2020 |[FUSARO ELEONORA 61.21)05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
89 26/02/2020 | CONFORTI ANNUNZIATA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
90 26/02/2020 |AIELLO ENZA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
91 26/02/2020 | CAKALLI ARJOLA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
92 26/02/2020 | GARGIULLO ANNA 101.22(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
93 26/02/2020 | GENCARELLI ANTONELLA CINZIA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
94 26/02/2020 | BRANCA MASSIMO 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
95 26/02/2020 |CAPALBO LUIGI 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
96 26/02/2020 | SPOSATO MASSIMO 61.21)05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
97 26/02/2020 |PIRILLO ORIETTA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
98 27/02/2020 |ALICE VINCENZO 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
99 27/02/2020 |PRENGA SHPRESA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
100 27/02/2020 |SPOSATO ENZO 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
101 27/02/2020 |SPOSATO ENZO 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
102 27/02/2020 [SPERANZA ANNUNZIATA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
103 27/02/2020 |MEZZOTERO SARA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
104 27/02/2020 |MEZZOTERO SARA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
105 27/02/2020 |MEZZOTERO SARA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
B. FRANCESCO MARIA GRECO
87041 ACRI VIA DON LUIGI STURZO C.F. 85000290784 C.M. CSIC899004

Pag. 5

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Intera Annualita

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
106 27/02/2020 |ARCURI ITALIA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
107 27/02/2020 | GUGLIELMELLO NINUCCIA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
108 27/02/2020 | GUGLIELMELLO NINUCCIA 101.22(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
109 27/02/2020 | ROTONDARO DEMETRIO 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
110 27/02/2020 | CONFORTI SALVATORE 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
111 27/02/2020 [FERRARO ANNUNZIATA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
112 27/02/2020 [ALICE ANTONELLA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
113 27/02/2020 |CHIMENTO ANGELINO 101.22(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
114 27/02/2020 [CHIMENTO ANGELINO 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
115 27/02/2020 |CHIMENTO ANGELINO 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
116 27/02/2020 |MANTUANO FRANCESCA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
117 27/02/2020 [SHAKA BLERINA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
118 27/02/2020 [SHAKA BLERINA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
119 27/02/2020 [PISCITELLI RITA 101.22(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
120 27/02/2020 |COZZOLINO ANNUNZIATA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
121 27/02/2020 [INTRIERI STEFANIA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
122 27/02/2020 [INTRIERI STEFANIA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
123 27/02/2020 | COFONE ANDREA 101.22(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
124 27/02/2020 [ COFONE ANDREA 101.22(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
125 27/02/2020 [VITERITTI IMMACOLATA 101.22(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
126 27/02/2020 |VENTRE GIUSEPPE 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
127 27/02/2020 [VENTRE GIUSEPPE 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
128 27/02/2020 |FERRARO ROSELLINA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
129 27/02/2020 |PUCCIANO PASQUALE 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
130 27/02/2020 |SERVINO PAOLA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
131 27/02/2020 | COFONE GIORGIO 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
132 27/02/2020 | COFONE GIORGIO 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
133 27/02/2020 [VITALE GRAZIELLA 101.22(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
134 27/02/2020 [VITALE GRAZIELLA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
135 27/02/2020 | VIGLIATURO FRANCESCA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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136 27/02/2020 |NIGRO MARIO 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

137 27/02/2020 [PASQUADIBISCEGLIE ALESSANDRA 61.21)05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

138 27/02/2020 [PASQUADIBISCEGLIE ALESSANDRA 61.21)05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

139 27/02/2020 | SPOSATO FRANCESCA 61.21/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

140 27/02/2020 [SPOSATO FRANCESCA 61.21)05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

141 27/02/2020 [VITERITTI DALIA 61.21)05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

142 06/03/2020 [ARENA GIUSEPPINA 134.60[05]04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

143 07/03/2020 [Team Service S.C.A.R.L. 6058.27(03]10]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

144 09/03/2020 [SICILIANO ANGELO ANTONIO 122.00/05]01]006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

145 09/03/2020 [Team Service S.C.A.R.L. 6058.27(03]10]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

146 09/03/2020 | Exabyte Computer di Panza Antonio 2000.00{03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

147 16/03/2020 | IUSI GIAMBATTISTA 512.37[01]04]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

148 20/03/2020 [LEARNING UP S.R.L. 90.00|03]05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

149 20/03/2020 ["CRAZY FILM" DI PALERMO SALVATORE 80.00)|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

150 04/04/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 17.60]02]01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
F24EP

151 04/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 1332.82|03|10]|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi
F24EP

152 04/04/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 440.00|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
F24EP

153 04/04/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 12.10]03]08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
F24EP

154 04/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 1332.82|03|10]|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi
F24EP

155 04/04/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 132.00(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
F24EP

156 09/04/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 22.00|03|08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
F24EP

157 20/04/2020 [ERRESSE S.R.L. GESTIONE E SERVIZI a socio unico 349.87]03|10]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

158 22/04/2020 | Telecom ltalia S.p.A. 252.09|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

159 22/04/2020 [LEARNING UP S.R.L. 90.00)03]05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

160 02/05/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 55.46(03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

F24EP
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161 02/05/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 76.97(03|10]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia
F24EP
162 08/05/2020 |[ELETTRO SERVICE DI ALDO PELLEGRINO 4934.16|04|03]|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
163 08/06/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 1085.54(04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
F24EP
164 14/06/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 5.54(01|03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
F24EP
165 14/06/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 522.23|01]03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
F24EP
166 23/06/2020 [Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 135.04(02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
167 23/06/2020 [Telecom lItalia S.p.A. 237.00{03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
168 10/07/2020 |[AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 52.14|03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
F24EP
169 10/07/2020 |[AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 29.71|02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
F24EP
170 10/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 71.48(01|04]|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
F24EP
171 10/07/2020 |[AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 314.03|01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
F24EP
172 10/07/2020 |Unione di Banche ltaliane S.p.A. 800.00|03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
173 10/07/2020 |Unione di Banche ltaliane S.p.A. 800.00|03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
174 10/07/2020 |COSIMO GAGLIARDI 811.30/02]|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOVJAItri materiali e accessori n.a.c.
175 14/07/2020 | Altomari Carmine 422.97]03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
176 14/07/2020 [Altomari Carmine 845.94|04]03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
177 15/07/2020 |Vincenzo Cofone 123.40/05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
178 28/07/2020 | CARTOLIBRERIA FUSARO ANGELO 131.97|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
179 28/07/2020 |ARGO SUD EST SAS DI CARICATI ROCCO & C. 410.00/03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
180 30/07/2020 [SICILIANO ANGELO ANTONIO 500.00|/99|01]0 - PARTITE DI GIRO/PARTITE DI GIRO
181 05/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 176.00|03|13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
F24EP
182 05/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 176.00(03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
F24EP
183 05/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 29.03|02|01]|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
F24EP
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184 05/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 90.20(03|07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
F24EP
185 05/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 14.75(05]01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
F24EP
186 10/08/2020 |[ERRESSE S.R.L. GESTIONE E SERVIZI a socio unico 1012.05/02]|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
187 25/08/2020 | Telecom ltalia S.p.A. 247.00]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
188 25/08/2020 |ELETTRO SERVICE DI ALDO PELLEGRINO 980.00|03]06]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware
189 25/08/2020 | OVERSOUND DI PERRI DAMIANO 327.86/03]06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware
190 28/08/2020 |POLIGRAFICA DI MONTALTO FRANCESCO E C. S.N.C. 415.00/02]|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
191 28/08/2020 |DIPIESSE ELETTRONICA SRL 285.16]02|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
192 31/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 146.30|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
F24EP
193 31/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 222.65|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
F24EP
194 31/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 215.60(03]06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware
F24EP
195 31/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 72.13|03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware
F24EP
196 31/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 54.34|03|08]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
F24EP
197 31/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 91.30|02|01]|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
F24EP
198 31/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 62.74|02|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
F24EP
199 31/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 589.75|03|11]|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c
F24EP
200 31/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 1147.76(03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c
F24EP
201 21/10/2020 |BRICO CENTER MANFREDI SRL 57.42|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
202 21/10/2020 |[ERRESSE S.R.L. GESTIONE E SERVIZI a socio unico 748.80]02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
203 21/10/2020 [ERRESSE S.R.L. GESTIONE E SERVIZI a socio unico 183.89[02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
204 21/10/2020 [COSIMO GAGLIARDI 1907.50/02]|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
205 21/10/2020 [COSIMO GAGLIARDI 240.00[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
206 21/10/2020 [SCIGLIANO MAURO 826.00|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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207 21/10/2020 [holding servizi srl 1500.00|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

208 21/10/2020 [POLIGRAFICA DI MONTALTO FRANCESCO E C. S.N.C. 491.60]02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

209 21/10/2020 [POLIGRAFICA DI MONTALTO FRANCESCO E C. S.N.C. 105.04[03]04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

210 21/10/2020 [SCIGLIANO MAURO 369.00{02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.

211 21/10/2020 [Telecom lItalia S.p.A. 260.56|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

212 21/10/2020 [SCIGLIANO MAURO 3014.00(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.

213 21/10/2020 [SCIGLIANO MAURO 246.00[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.

214 21/10/2020 [POLIGRAFICA DI MONTALTO FRANCESCO E C. S.N.C. 250.00{02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

215 21/10/2020 [ARENA GIUSEPPINA 62.10]|05]01]006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

216 06/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 12.63|02]|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
F24EP

217 06/11/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 164.74(02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
F24EP

218 06/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 40.46(02|03]|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
F24EP

219 06/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 419.65|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
F24EP

220 06/11/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 52.80(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
F24EP

221 06/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 181.72(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
F24EP

222 06/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 108.15(02]|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
F24EP

223 06/11/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 55.00{02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
F24EP

224 06/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 54.12102|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AIltri materiali e accessori n.a.c.
F24EP

225 06/11/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 23.1103|04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
F24EP

226 06/11/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 81.18(02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
F24EP

227 06/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 663.08|02|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.
F24EP

228 06/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 54.35|03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

F24EP
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229 06/11/2020 [POLIGRAFICA DI MONTALTO FRANCESCO E C. S.N.C. 409.84102|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
230 06/11/2020 [holding servizi srl 500.00{04]03]010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari
231 06/11/2020 [ERRESSE S.R.L. GESTIONE E SERVIZI a socio unico 1456.40|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
232 06/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 148.15(02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
F24EP
233 06/11/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 90.16{02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
F24EP
234 19/11/2020 |ELETTRO SERVICE DI ALDO PELLEGRINO 9605.22[04]03]016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
235 26/11/2020 [SCIGLIANO MAURO 1294.43]02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
236 26/11/2020 [ERRESSE S.R.L. GESTIONE E SERVIZI a socio unico 5502.93[02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
237 05/12/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 2113.15(04|03]016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
F24EP
238 05/12/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 205.57|02|03]|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
F24EP
239 05/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 776.81|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
F24EP
240 10/12/2020 |ARENA GIUSEPPINA 229.00|02|01]|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
241 10/12/2020 | Altomari Carmine 192.22(01]03]005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista
242 10/12/2020 |CHIAPPETTA GIUSEPPE 128.00/01]04]|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore
243 10/12/2020 |D'AMICO GIULIA RACHELE 155.20/01]03]004 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per facilitatore
244 10/12/2020 | SICILIANO ANGELO ANTONIO 176.89[01]03]|004 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per facilitatore
245 10/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 2.15|01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
F24EP
246 10/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 202.53|01|04|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c
F24EP 01]04]|021 - SPESE DI PERSONALE/AItri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.
247 10/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 53.08|01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
F24EP
248 10/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 225.49|01]04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
F24EP
249 15/12/2020 | BENACQUISTA ASSICURAZIONI 6489.00(03]11]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
250 15/12/2020 | Exabyte Computer di Panza Antonio 1200.00|03]02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
251 18/12/2020 | ARGO SUD EST SAS DI CARICATI ROCCO & C. 420.00|03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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252 18/12/2020 |Telecom ltalia S.p.A. 242.03|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
253 18/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 264.00|03|02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
F24EP
254 18/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 92.40(03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
F24EP
255 18/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE-PER VERSAMENTI A MEZZO 53.25(03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

F24EP

Data 14/11/2024




